
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про оформлення ордерів мешканцям гуртожитку по вул.Воззʼєднання України,  
буд. 38  м.Запоріжжя (перша черга) за фактом проживання 
 

 

Керуючись ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст.129 Житлового кодексу Української РСР, ст.18 Закону України 

«Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків» та 

рішенням Запорізької міської ради від 25.07.2012 №34 «Про затвердження 

Порядку передачі житлових приміщень гуртожитків, що належать до 

комунальної власності територіальної громади м.Запоріжжя, у власність 

громадян», розглянувши клопотання комунального підприємства «Наше місто» 

Запорізької міської ради від 04.11.2019 №4003/01-03 про оформлення ордерів 

на житлову площу в гуртожитку по вул.Воззʼєднання України, буд.38, 

виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 1. Департаменту з управління житлово-комунальним господарством 

Запорізької міської ради оформити ордери на житлові приміщення, що 

належать до комунальної власності територіальної громади м.Запоріжжя в 

гуртожитку по вул.Воззʼєднання України, буд.38, (перша черга), на підставі 

поданих документів, за фактом проживання, згідно з додатком.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів Запорізької міської 

ради Бородая О.М. 

 

 

Міський голова                                                                       В.В.Буряк 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 Додаток 
                          до рішення виконавчого 
  комітету міської ради 
  ___________№________ 

 
 
 

Список мешканців гуртожитку по вул.Воззʼєднання України, буд.38 на 
оформлення державних ордерів за фактом проживання 

 
 

№ 
з/
п 

ПІБ 
квартиронаймача, 
дата народження 

З якого 
часу 

зареєстро-
ваний 

Склад сім’ї, ПІБ, 
дата народження,  
родинні відносини 

Но-
мер 

кімна-
ти 

Тип 
приміщення 

(кількість 
кімнат) 

Розмір загальної/ 
житлової площі, яка 

є в особистому 
користуванні (кв.м) 
загальна житлова 

1 2 3 4 5 6 7 8 
1 Дмитренко 

Катерина 
Володимирівна, 
22.07.1985р. 
 

13.12.2016 мати – Дмитренко Тетяна Миколаївна, 
10.03.1962 
 

1 1 кімната в 
гуртожитку 

20,9 20,9 

2 Орел 
Світлана 
Олександрівна,  
01.05.1968   
                                                       

01.12.2016 донька - Орел Ляна Михайлівна, 
18.07.1997 

2 1 кімната в 
гуртожитку 

15,9 15,9 

3 Фролова 
Ольга 
Валеріївна, 
10.09.1976 
 

05.12.2016 донька - Фролова Анна Вікторівна, 
22.11.2014 

3 1 кімната в 
гуртожитку 

15,7 15,7 

4 Ковальчук 
Світлана 
Василівна, 
07.07.1965 
 

30.11.2016 - 4 1 кімната в 
гуртожитку 

16,2 16,2 



2 

1 2 3 4 5 6 7 8 
5 Даніліч 

Тамара 
Василівна, 
01.04.1961 
 

27.12.2016 син - Даніліч Артем Геннадійович, 
15.11.1991 

6,11 2 кімнати в 
гуртожитку 

32,1 32,1 

6 Сільчук 
Станіслав 
Іванович, 
08.08.1968 

19.10.2016 дружина – Сільчук Людмила 
Віталіївна, 16.08.1971 
донька – Васюкевич Марина 
Станіславівна, 17.09.1992 
донька – Сільчук Ольга  
Станіславівна, 15.05.1996 

7,8 2 кімнати в 
гуртожитку 

37,2 37,2 

7 Сербин 
Віктор 
Вікторович, 
11.06.1967 
 

19.12.2016 донька – Мозолюк Юлія Вікторівна, 
09.08.1995 

9,10 2 кімнати в 
гуртожитку 

36,8 36,8 

8 Єльчіц 
Михайло 
Віталійович, 
17.12.1962 
 

19.12.2016  12 1 кімната в 
гуртожитку 

11,0 11,0 

9 Лихолат 
Віталій 
Анатолійович, 
13.06.1970 
 

04.01.2017  13а 1 кімната в 
гуртожитку 

17,7 17,7 

10 Поліщук 
Віталій 
Миколайович, 
11.11.1978 
 

29.12.206 син – Поліщук Кирило Віталійович, 
27.07.2010 

13,25 2 кімнати в 
гуртожитку 

28,6 28,6 

11 Єфімова 
Анна 
Віталіївна, 
06.08.1977 

30.11.2016 донька – Орлова Лілія 
Олександрівна, 23.02.1998 
син – Єфімов Владислав 
Андрійович, 09.02.2002 

14 1 кімната в 
гуртожитку 

19,8 19,8 



3 

1 2 3 4 5 6 7 8 
12 Ісайчев 

Сергій 
Олександрович, 
24.06.1984 
 

16.11.2016 - 15 1 кімната в 
гуртожитку 

16,8 16,8 

13 Бугайчук 
Борис 
Васильович, 
09.02.1966 
 

08.12.2016 - 16 1 кімната в 
гуртожитку 

16,0 16,0 

14 Щебетун 
Тарас 
Миколайович, 
23.09.1983 
 

07.12.2016 дружина – Щебетун Світлана 
Олександрівна, 17.09.1982 

17,26 2 кімнати в 
гуртожитку 

44,6 43,9 

15 Корольова 
Яна 
Олександрівна, 
17.06.1975 
 

04.01.2017 донька – Проскуренко Ілона 
Володимирівна, 01.11.1996 
син – Лихолат Валентин 
Ігорович, 21.09.2000 

19,21 2 кімнати в 
гуртожитку 

36,9 36,9 

16 Бенько 
Наталія 
Степанівна, 
12.11.1957 
 

28.01.1980 - 20 1 кімната в 
гуртожитку 

16,3 16,3 

17 Трандафілова 
Тамара 
Антонівна, 
09.11.1959 
 

05.10.2016 донька – Трандафілова Марія 
Сергіївна, 01.02.1992 
онук – Трандафілов Максим 
Сергійович, 07.04.2013 

22,24 2 кімнати в 
гуртожитку 

39,4 39,4 

18 Олійник 
Інна 
Євгеніа, 
10.09.1979 
 

21.12.2016 донька – Олійник Вікторія 
Олегівна, 27.01.2007 

23 1 кімната в 
гуртожитку 

14,0 14,0 



4 

1 2 3 4 5 6 7 8 
19 Пономаренко 

Ірина 
Ігорівна, 
05.05.1951 

19.05.2016 - 27 1 кімната в 
гуртожитку     

20,4 20,4 

 
 
Директор  департаменту з управління  
житлово-комунальним господарством  
Запорізької міської ради            С.Я.Польовий 
 
 
Керуючий справами  
виконкому ради              Р.А.Омельянович 


